Главе Святозерского сельского поселения

от ________________________________________
(фамилия, имя, отчество - полностью)
__________________________________________

Зарегистрированного (ой) по адресу:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

телефон/факс_____________________________

дата рождения____________________________

 паспорт: серия_________________№_________
дата выдачи____________________________

кем выдан_________________________________
социальный статус__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас согласовать схему расположения земельного участка, расположенного по адресу:____________________________ _______________________

___________________________________________________________________________,

 заявители:

__________________________/___________________________________/

                    (подпись)                               (расшифровка подписи)

__________________________/___________________________________/

                    (подпись)                               (расшифровка подписи)

__________________________/___________________________________/

                    (подпись)                               (расшифровка подписи)

Дата